

Viva il Canto zimowo

Data publikacji: 27.12.2013 15:00

Tego jeszcze nie było! Organizatorzy festiwalu Viva il Canto zapraszają na zimową edycję, która rusza już dziś.

□

Przyzwyczailiśmy się do letniego „Viva il canto”. Tym razem jednak z festiwalem spotykamy się zimą po raz 22. Viva il Canto objawia nam się w zimowej odsłonie.

Festiwal rozpoczyna się już dziś, a zakończy się w Nowym 2014 roku.

Już dziś (27.12.2013r.) o godz. 18.00 Piosenka w starym kinie - Już nie zapomnisz mnie czyli piosenki z polskich filmów przedwojennych. Koncert odbędzie się w Restauracji Historycznej „Pod Brunatnym Jeleniem”, która jest partnerem festiwalu. Wystąpią: Sabina Olbrich-Szafraniec – sopran, Mieczysław Błaszczyk – tenor, Joanna Markowska – vocal, Wojciech Myrczek – vocal oraz zespół instrumentalny w składzie: Karol Pyka – fortepian, Marcin Żupański – saksofon, Eugeniusz Kubat – kontrabas, Przemysław Smaczny – perkusja. O filmach i piosenkach opowie Magdalena Jackowska. W programie m.in. Powróćmy jak za dawnych lat, Ada, to nie wypada, Umówiłem się z nią na dziewiątą, Już taki jestem zimny drań, Na pierwszy znak, Nie kochać w taką noc to grzech, Ja nie mam co na siebie włożyć, Ja się boje sama spać, Ach te baby...Wstęp wolny. Rezerwacja miejsc - tel. 504 153 368

Kolejny koncert BESQUIDIANS kontra klasyka 28 grudnia 2013r. o godz. 18.00 również w Restauracji Pod Brunatnym Jeleniem. Folk zmierzy się z muzyką klasyczną. W programie „Muzyka dla zuchwałych” wystąpi Zespół „Besquidians” w składzie: Wojtek Golec - akordeon, śpiew, Przemek Ficek - dudy, instrumenty pasterskie, Marcin Żupański - saksofony, klarnet basowy, Marcin Pokusa - skrzypce, śpiew, Rafał Balaś - kontrabas, instrumenty pasterskie oraz Chór kameralny „Ad libitum” pod kierunkiem Izabelli Zieleckiej-Panek. Koncert poprowadzą Grażyna Durlow i Wojtek Golec. Wstęp wolny. Rezerwacja miejsc - tel. 504 153 368

29 grudnia koncert odbędzie się w Klasztorze SS Boromeuszek w Cieszynie. O godz. 19.00 rozpocznie się koncert Kałudi Kałudow śpiewa kolędy, czyli Najpiękniejsze kolędy w programie bożonarodzeniowym. Wystąpią: Kałudi Kałudow – tenor, Anna Dytry – sopran, Agnieszka Kopińska – fortepian, Reprezentacyjny Chór Uniwersytetu Śląskiego „Harmonia” (dyrygent - Izabella Zielecka-Panek). Koncert poprowadzi Grażyna Durlow. Bilety do nabycia przed wejściem do Kościoła.

31 grudnia o 21.00 odbędzie się niezwykle Sylwester w Teatrze. To będzie niezwykła podróż muzyczna do najpiękniejszych miast świata. To będzie okazja do muzycznego odwiedzenia Paryża, Wiednia, Londynu, Barcelony, Warszawy, Moskwy, Budapesztu i innych muzycznych stolic świata. Słynne walce i polki, arie i duety operetkowe i musicalowe, znane pieśni i piosenki w programie „Jak bał, to bał” z piękną muzyką, tańcem, humorem i toastem noworocznym przywitany zostanie Nowy Rok 2014. Do muzycznych stolic świata zaprowadzą Państwa Magda Jackowska i Piotr Borowiec. Towarzyszyć będą Państwu w tej magicznej podróży Śląska Orkiestra AMMADA CLASSIC, Igor Dohovič – dyrygent, soliści baletu, Chór Kameralny AD LIBITUM, Izabella Zielecka-Panek – dyrygent, Anna Wiśniewska-Schoppa – sopran, Katarzyna Haras – mezzosopran, Mateusz Zajdel – tenor, Aleksander Teliga – bas, Daniel Lis – akordeon. I tak z muzyką wokalną powitamy 2014 rok. Szczegóły na stronie [internetowej festiwalu](#).